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PRESSRELEASE
Christian Svärd tillträder omgående som
Koncernchef i Ebiris AB
Ebiris har i syfte att stärka organisationen och säkerställa fortsatt expansion utsett Christian
Svärd till Koncernchef. Christian Svärd 46 år, har gedigen erfarenhet av försäljning,
marknadsföring och management i IT-branchen. Närmast kommer han från en position som
Nordisk Chef för en världsledande datadistributör med en totalomsättning för Norden på 7
miljarder kronor. Innan dess fungerade han som VD i ett av dotterbolagen i Sverige. Ett bolag
han själv startade och som  köptes upp av det amerikanska moderbolaget 1995.

- Christian Svärd kommer att utveckla Ebiris såväl på kort sikt som på lång sikt.  Dels genom sin
erfarenhet från försäljning i ”vår bransch”, dels genom sin strategiska kompetens avseende
både kundrelaterade aktiviteter och organisationsuppbyggnad, säger Poa Strömberg, Ebiris
styrelseordförande.

- Mot bakgrund av mina tidigare erfarenheter känns det väldigt stimulerande att vara delaktig i
utvecklingen av en verksamhet som ligger i framkant av vad näringslivet efterfrågar. Även om
branschen som helhet kommenteras flitigt i pressen är det helt klart att den kommer att fortsätta
utvecklas i snabb takt. Effektivitetsvinster genom utveckling av affärskritiska processer kopplat
till smarta IT-lösningar är en allt viktigare drivkraft. Ebiris kan i denna marknad erbjuda allt från
enkla standardlösningar med ett minimum av anpassning till komplexa lösningar för större
system, säger Christian Svärd.

För mer information kontakta:

Poa Strömberg, styrelsordförande Ebiris AB, tel: 08-563 036 44
e-post: poa@fwdventure.com

Ebiris AB är ett IT-bolag med inriktning på produktutveckling av internetapplikationer, teknisk
konsultverksamhet och utbildning. Produktdelen av bolaget, Ebiris Applications, utvecklar
flexibla helhetslösningar för elektronisk handel och affärskommunikation på Internet framför allt
genom den egna produkten – Easytrade. Konsultdelen, Ebiris Consulting, är fokuserad på Unix
och Open Source. Konsulterna har lång erfarenhet av avancerad webbteknik och stora
databassystem, särskilt med avseende på säkerhet och teknisk prestanda. Utbildning inom
både Unix och Open Source liksom elektronisk handel bedrivs också. Ebiris AB har idag cirka
30 anställda med kontor i Stockholm, Göteborg och Örebro.


